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KESÄINEN TERVEHDYS 
HELSINGIN YLIOPISTON AVOIMESTA YLIOPISTOSTA! 
 
 
Tässä saat lähestyvän syyskauden 2012 ensimmäisen IKISPOSTI-tiedotteen. Sen tarkoituksena on tie-
dottaa Helsingin yliopiston Ikäihmisten yliopiston yhteistyöverkoston jäsenille toiminnan kannalta 
ajankohtaisista, yhteisistä asioista. 
 
Syksyllä 2012 Ikäihmisten yliopiston yhteistyöverkosto kasvaa, kun toiminta käynnistetään myös Kark-
kilan työväenopistossa. Opiston yhteyshenkilönä toimii rehtori Jari Kymäläinen. Tervetuloa! 
 
 

1. Yhteistyöverkoston tapaaminen 30.8.2012 
Yhteistyöverkoston seuraava tapaaminen järjestetään Helsingissä torstaina 30.8.2012. Osallis-
tua voi myös verkon (AC) kautta, ja tarvittaessa voimme harjoitella AC:n käyttöä yhdessä etu-
käteen. Tapaamisen ohjelma on tämän tiedotteen liitteenä.  Tapaamiseen tulee ilmoittautua 
viimeistään keskiviikkona 22.8. sähköisellä ilmoittautumislomakkeella osoitteessa: 
https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/36344/lomake.html  
 

2. Syyslukukauden 2012 opinto-ohjelmat Ikäihmisten yliopiston verkkosivuilla 
Syksyn opinto-ohjelmat on julkaistu Ikäihmisten yliopiston verkkosivuilla. Tarkistathan omaa 
opintoryhmääsi koskevat tiedot ja ilmoitathan tarvittavista korjauksista Ikäihmisten yliopis-
toon. Muista ilmoittaa myös, jos opetusohjelmiin tulee muutoksia lukukauden aikana.  
 

3. Syyslukukauden 2012 opinto-oppaat 
Syyslukukauden 2012 opinto-oppaat postitetaan elokuun aikana yhteistyöverkoston jäsenille, 
toimintapaikkakuntien kirjastoihin ja pääkaupunkiseudun keskeisiin kulttuuri- ja palvelukeskuk-
siin. Voit halutessasi tiedustella oman paikkakuntasi jakelukohteita ja -määriä Sanna Saari-
Salomereltä Ikäihmisten yliopistosta (ks. yhteystiedot tiedotteen lopussa). Toimitamme oppai-
ta myös lisää niin kauan, kun niitä riittää.  
 

4. Uusi opintopiirimateriaali: Kulttuurien murros 
Kevään 2012 Studia Generalia -luentosarjan tallenteisiin perustuva uusi opintopiirimateriaali, 
Kulttuurien murros valmistuu elokuun loppuun mennessä, ja se postitetaan opintopiireihin 
elokuun viimeisellä viikolla (vko 35). Materiaalin saa halutessaan mukaansa myös yhteistyöver-
koston tapaamisen yhteydessä 30.8. 
 
Luentosarjaan ja esimerkiksi luentotiivistelmiin voi jo ennakkoon tutustua Studia Generalia – 
verkkosivuilla osoitteessa: http://www.avoin.helsinki.fi/studiageneralia/kevat_2012.htm 
 
 



 
5. Yhteistyöverkoston yhteystietojen päivitys 28.9.2012 mennessä 

Lukuvuodesta 2012–2013 alkaen Ikäihmisten yliopiston yhteistyöverkoston yhteystiedot päivi-
tetään kerran vuodessa, syyskauden alkaessa. Yhteystiedot päivitetään sähköisellä yhteystieto-
lomakkeella perjantaihin 28.9.2012 mennessä:  
https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/36354/lomake.html 
 
Lukukauden aikana tapahtuvista henkilö- tai yhteystietomuutoksista tulee ilmoittaa erikseen 
Ikäihmisten yliopistoon. 
 
 

6. Yhteiset aikataulut syyslukukaudella 2012: 
 
o Yhteistyöverkoston tapaamiseen tulee ilmoittautua viimeistään keskiviikkona 22.8.2012. 
o Yhteistyöverkoston syystapaaminen pidetään torstaina 30.8.2012. 
o Yhteystietolomake tulee täyttää perjantaihin 28.9.2012 mennessä.  
o Kevätkauden 2013 opetusohjelmat tulee toimittaa Ikäihmisten yliopistoon viimeistään per-

jantaina 30.11.2012.  
o Kevätkauden 2013 opintopiirimateriaalitilaukset tulee tehdä perjantaihin 30.11.2012 men-

nessä. 
o Syyskauden 2012 toimintatietolomake tulee täyttää 31.1.2013 mennessä. 

 
 

7. Peruspalveluministerin tapaaminen 6.6.2012 
Ikääntyvien yliopistotoiminnan valtakunnallisen neuvottelukuntaa edustanut ryhmä kävi kes-
kustelemassa peruspalveluministeri Maria Guzenina-Richardssonin kanssa ikääntyvien yliopis-
totoiminnasta keskiviikkona 6.6.2012. Ryhmän kokoonpano: Johtaja Pirjo Hiidenmaa (Helsingin 
yliopiston Avoin yliopisto), rehtori Leena Meriläinen (Jyväskylän kesäyliopisto, Ikääntyvien yli-
opistotoiminnan valtakunnallisen neuvottelukunnan puheenjohtaja) ja koulutussuunnittelija 
Sanna Saari-Salomeri (Helsingin yliopiston Avoin yliopisto, Ikäihmisten yliopisto).  

 
Tapaamisen tavoitteena oli esitellä ikääntyvien yliopistotoimintaa ja keskustella mahdollisuuk-
sista sen saamiseksi sosiaali- ja terveysministeriön valtionavustuksen piiriin. Ministeriössä toi-
mintaa pidettiin tärkeänä, mutta sen suoraa rahoittamista ei nähty tässä vaiheessa mahdolli-
seksi. Ministeri avustajineen suositteli kuitenkin, että ikääntyvien yliopistotoiminnan piirissä 
tutustuttaisiin sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämisohjelmaan (Kaste) ja sen mahdollista-
miin hankerahoituksiin. Aiheesta keskustellaan sekä Ikääntyvien yliopistotoiminnan valtakun-
nallisen neuvottelukunnan että oman yhteistyöverkostomme tulevissa tapaamisissa.  
 
 
 
Innostusta ja voimaa alkavaan syyskauteen! 
 
Yhteistyöterveisin, 

 
 Sanna    Tiina 

Sanna Saari-Salomeri   Tiina Reilly 
Koulutussuunnittelija   Opintosihteeri 

 p. (09) 191 28047    p. (09) 191 28027 
 sanna.saari-salomeri@helsinki.fi  ikaihmistenyliopisto@avoin.helsinki.fi 
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